[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2023〕47号

关于举办温州市小学科学新课标理念下的

学习活动设计与实施（90学时）培训班第一次集训活动的通知

各有关学校：

根据我院2023年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市小学科学新课标理念下的学习活动设计与实施（90学时）培训班第一次集训活动，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

温州市小学科学新课标理念下的学习活动设计与实施（90学时）培训班学员（名单见附件）。

二、培训内容

课程标准解读；大单元教学设计；新课标理念的课堂实践。
三、培训安排

第一阶段培训时间为6天，其中线下3天，培训时间：4月17日至4月19日，具体报到时间见钉钉群通知；线上3天（时间另行通知）。第二阶[image: image2.jpg]

段培训时间为6天，线下培训时间：7月5日至7月10日。

培训地点：第一次：温州市实验小学；第二次：温州市教师教育院洞头分院（洞头区霞光大道795号）。联系人：周琼莉，联系电话：88135616

四、培训经费

1.培训费：收费标准：550元/人·天（含食宿），380元/人·天（含餐不含宿），线上培训260元/人·天。

第一次培训费：2430元/人（含食宿）；1920（含餐不含宿）。

第二次培训费：3300元/人（含食宿），2280元/人（含餐不含宿）。
2.缴费方式：请提前将公务卡绑定支付宝，报到时现场扫描温州市教师教育院支付宝缴费二维码，缴纳培训费，准备单位名称、税号，填写发票信息时用。

3.学员培训费与交通费回所在单位报销。

请学校通知学员，做好健康防护，按时参加培训，遵守培训纪律。

                                   温州市教师教育院

 2023年3月28日

附件

温州市小学科学新课标理念下的

学习活动设计与实施（90学时）培训班学员名单

吕金栖

温州市建设小学

林微微

温州市双屿小学

孙金平

温州市双屿小学

曾  博

温州市双屿小学

陈少峰

温州市墨池小学

王宇然

温州市龙湾区沙城镇第一小学

陈建丹

温州市龙湾区海滨第一小学

黄蒙蒙

温州市龙湾区海滨第一小学

徐晓宠

温州市龙湾区状元第二小学

周蓉蓉

温州育英学校

魏朝养

温州道尔顿小学

林安丹

温州市瓯海区三垟第三小学

卢根笠

温州市瓯海区潘桥老竹小学

陈茹洁

温州市洞头区东屏中心小学

林张扬

温州市洞头区东屏中心小学

叶礼凯

温州市洞头区东屏中心小学

李  孟

温州市洞头区城关小学

钟纯纯

温州市洞头区城关小学

李  慧

温州市洞头区大门镇中心小学

曹凯城

温州市洞头区实验小学

朱清源

温州市洞头区实验小学

陈林滨

温州市洞头区灵南小学

李媛媛

温州市洞头区灵南小学

韦丽斯

温州市洞头区霓屿义务教育学校

陈修安

温州市洞头区东屏中心小学

林东强

温州市洞头区东屏中心小学

朱海东

温州市洞头区元觉义务教育学校

崔  草

温州市洞头区城关小学

张永辉

温州市洞头区城关小学

潘支边

温州市洞头区城关第一小学

许保华

温州市洞头区城关第一小学

陈琴英

温州市洞头区城关第二小学

贾双珠

温州市洞头区大门镇中心小学

蔡继华

温州市洞头区实验小学

郭丽萍

温州市洞头区实验小学

黄小燕

温州市洞头区实验小学

倪协凯

温州市洞头区实验小学

许春兰

温州市洞头区实验小学

唐琼琼

温州市洞头区霓屿义务教育学校

万佩娜

乐清市南华寄宿学校

卢顺钗

乐清市城东第一小学

蔡秋秋

乐清市北白象镇第三小学

王永和

乐清市城东第一小学

郑爱双

乐清市城东第一小学

徐温碧

瑞安市隆山实验小学

戴海淼

永嘉县乌牛第二小学

郑贤胜

永嘉县岩头镇五尺小学

王志丽

文成县南田镇三源小学

陶春晓

泰顺县罗阳镇第二小学

郭珊拉

苍南县第三实验小学

​— 2 ​—
— 1​​ —